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לקראת חג הפורים, "רכבת התקוות" של עמותת "גדולים מהחיים" יצאה לדרך באירוע מרגש וייחודי, בדרכה להביא
תקווה ואופטימיות למאות משפחות עם ילדים חולי סרטן
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לקראת חג הפורים, "רכבת התקוות" של עמותת "גדולים מהחיים" יצאה לדרך באירוע מרגש וייחודי, בדרכה להביא
תקווה ואופטימיות למאות משפחות עם ילדים חולי סרטן. בימים אלה, בהם כל עם ישראל זקוק לתקווה ואופטימיות,

יצאה רכבת התקוות של גדולים מהחיים, במטרה לעודד את רוחם ולהביא למשפחות נחמה ושמחה.

האירוע התקיים בשותפות ארוכת שנים עם "רכבת ישראל", אשר מקצה לטובת הילדים חולי הסרטן ומשפחותיהם,
רכבת בת 9 קרונות למשך יום הפעילות כולו. מסלולה של הרכבת התחיל בתחנת רכבת סבידור בתל אביב והסתיים

בבאר שבע. בתחנת הרכבת בתל אביב, האירוע נפתח בהפנינג שהופעל על ידי מתנדבי העמותה ושותפים יקרים
המלווים את הארגון לאורך שנים, וזה הזמן לומר תודה לרכבת ישראל, רימקס מאני ישראל, אל על, בזק,
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פלייטיקה,AIG, G CITY, בזק בינלאומי, עיריית באר שבע, ואלוני חץ.

המשתתפים המשיכו עם רכבת התקוות לבאר שבע, והגיעו למשכן לאומנויות הבמה שם קיבלה אותם עיריית באר
שבע, עם שפע פעילויות ודוכני משחק בהפעלת חברת "כיוונים", החברה לתרבות הפנאי בבאר שבע, שגייסה לטובת
הילדים את מיטב משאביה ממוזיאון הילדים "לונדע", מחלקות הספורט והקהילה, וצוותי הפעלה מקרב בני הנוער

העירוני, שם נהנו הילדים מארוחת צהריים ומופע מרכזי של נס וסטילה.

"רכבת התקוות" של עמותת "גדולים מהחיים". צילום הילה אייזינגר
עמותת "גדולים מהחיים" הוקמה בשנת 2000 על ידי הורים לילדים חולי סרטן, ומאז מלווה ילדים חולים ואת בני

משפחותיהם, מרגע האבחנה ועד החלמה מלאה, תוך שהיא מספקת מענה מקיף לכל צרכיהם, החל מפעילות מצילת
חיים, דרך מימון תרופות וטיפולים, בדיקות גנטיות ודרך פעילויות התאווררות והפגה לילדים ולבני המשפחות, מחנות

קיץ, קבוצות תמיכה, סיוע במיצוי זכויות ועוד.

מנכ"לית עמותת "גדולים מהחיים", אפרת ליכטמן: "מדינת ישראל נמצאת באחת משעותיה הקשות, וזוהי הזדמנות
מרגשת עבורנו להכניס רגעים של הפוגה, שמחה ותחושה של ביחד. חודש אדר מצווה עלינו לשמוח ולפעמים זו משימה

לא פשוטה להחזיק כאב ושמחה בו זמנית. תודה גדולה לכל מי שהפך את האירוע המרגש הזה לאפשרי".

ראש עיריית באר שבע, רוביק דנילוביץ': "העיר באר שבע שמחה לארח את ילדי "גדולים מהחיים" ובני משפחותיהם
במשכן לאמנויות הבמה בעיר. בימים טרופים, אלה אנו שמחים להעניק לילדים ובני משפחותיהם רגעים של אושר

ונחת, מאחל חג פורים שמח, ושרק תהיו לנו בריאים".

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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